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             Wg rozdzielnika 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego , Numer postępowania: SPSSZ/14/D/23
1. Pakiet 22. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 22 w poz. od 1 do 7 wacików neurochirurgicznych o chłonności 8,46 krotnej wagi suchego wacika, wykonanych z bawełny ze znaczkiem Rtg w postaci nici, jałowe ?
Odpowiedź :  Zgodnie z SWZ. 

2. Pakiet 22 . Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 22 wacików neurochirurgicznych o rozmiarach:
poz. 1 – 1x1 cm

poz.2 –  4x1 cm

poz. 3 – 1x 7,5 cm

poz.4 –  1,2x1,2 cm

poz. 5 – 1,2x7,5 cm

poz. 6 – 2x4 cm

poz. 7 – 2,5x7,5 cm?

Odpowiedź :  Zgodnie z SWZ. 
3. PAKIET 17 poz. 2-3. Czy Zamawiający dopuści gąbkę hemostatyczną, której okres wchłaniania wynosi 3-4 tygodnie?
Odpowiedź :  Zgodnie z SWZ. 

4.  PAKIET 26 poz. 1-4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie hemostatyku, co do którego
bakteriobójczość została potwierdzona badaniami in vitro oraz badaniami 
klinicznymi in vivo w warunkach codziennej praktyki klinicznej w postaci 
prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego?
Odpowiedź :  Zgodnie z SWZ. 

5. PAKIET 26 poz. 1-4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie hemostatyków, których pH mieści się w zakresie 1.0-3.0?
Odpowiedź :  Zgodnie z SWZ. 

6. PAKIET 26 poz. 3 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie hemostatyku w rozmiarze 2,6 x 5,1 cm?
Odpowiedź :  Zgodnie z SWZ. 
7.  PAKIET 28. Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następujących proporcjach w 
składzie: * wosk pszczeli (83%), 
* parafina stała (5%),
* palmitynian izopropylu (12%)?
Odpowiedź :  Tak. 
8. Pakiet 26 poz. 3 i 4. Czy zamawiający może dokładnie określić rodzaj szczepów bakterii których rozwój powinien być zatrzymany przez hemostatyk.
Odpowiedź :  Zgodnie z SWZ. 

9. Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 2 poz. 2 i 3) podkład pod gips o długości 2,7 m?
Odpowiedź :  Tak, z przeliczeniem ilości .
10.  Zgodnie z §2 ust. 8 projektu umowy:„W przypadku zmiany ceny użytych materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia strony dokonają zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w §2 ust.1 umowy, w drodze pisemnego aneksu do niniejszej umowy zawartego na wniosek.” 

W związku z powyższym prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §2 ust. 8 poprzez zmianę powyższego postanowienia na „W przypadku zmiany ceny użytych materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia strony mogą dokonać zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w §2 ust.1 umowy, w drodze pisemnego aneksu do niniejszej umowy zawartego na wniosek.”.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 
11. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)? 
Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

Odpowiedź : zamawiający  akceptuje przekazywanie faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania . 
12. PAKIET 28. POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk kostny sterylny w płytkach po 2,5 g skład : 
Wosk pszczeli 72.63%,Wosk parafinowy - 14.87% , Palmiatynian izopropylowy - 12.50%
Odpowiedź : Tak. 
13. 1. Pakiet 13 Lp.1 i 2 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki posiadające wskaźnik wilgotności w postaci podłużnego napisu na spodzie produktu, który w miarę napełniania się pieluchy moczem blednie, rozmywa się i zanika wskazując w ten sposób na konieczność wymiany?
Odpowiedź : Tak. 
14. Pakiet 13 Lp. 1 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki rozmiar L, obwód pasa 100-150 cm, waga ciała >75 kg?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
15. Pakiet 13 Lp. 2 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki rozmiar XL, obwód pasa 130-750 cm, waga ciała >85 kg?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.  
16. Pakiet 32. Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w zależności od rozmiaru i rodzaju) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
17. Pakiet 1, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’3 paski z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak. 
18. Pakiet 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’10 paski z przeliczeniem zamawianej ilości?
19. Odpowiedź : Tak. 
20. Pakiet 1, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’6 paski z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak. 
21. Pakiet 1, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 13x100mm?
Odpowiedź : Tak. 
22. Pakiet 4, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,5g?
Odpowiedź : Nie. 
23. Pakiet 4, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,02g?
Odpowiedź : Nie. 
24. Pakiet 4, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,85g?
Odpowiedź : Nie. 
25. Pakiet 4, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 0,5m2?
Odpowiedź : Tak
26. Pakiet 4, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2?
Odpowiedź : Tak
27. Pakiet 5, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak
28. Pakiet 6, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,82g?
Odpowiedź : Nie. 
29. Pakiet 7, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
30. Pakiet 8, pozycja 1, 4. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź : Tak.
31. Pakiet 8, pozycja 2, 5, 7, 8. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź : Tak.
32. Pakiet 8, pozycja 3, 6, 9. Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź : Tak.
33. Pakiet 9, pozycja 1, 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za przylepiec a’10m z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
34. Pakiet 14, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
35. Pakiet 15, pozycja 1-4. Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?
Odpowiedź : Tak.
36. Pakiet 19, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
37. Pakiet 19, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
38. Pakiet 19, pozycja 3-4. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
39. Pakiet 19, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak.
40. Pakiet 25, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści nieprzezroczysty opatrunek w rozmiarze 30x72mm wykonany z mikroporowatej foli polietylenowej w kolorze cielistym, z wkładem chłonnym w rozmiarze 18x25mm wykonanym z wysokochłonnych włókien SAF?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
41. Pakiet 28. Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: 80% mieszanina wosków pszczelich i 20% palmitynianu izopropylowego?
Odpowiedź : Nie.
42. Pakiet 33, pozycja 1, 2. Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?
Odpowiedź : Tak.
43. Pakiet 33, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu podwójny rękaw papierowo-foliowy z możliwością otwarcia jednej części bez ryzyka rozjałowienia drugiej?
Odpowiedź : Nie.
44. Pakiet 33, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:
	
	
	Odpowiedź :

	2
	Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami, typ II, niebieska
	Nie.

	1
	Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową
	Tak

	4
	Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe rozm. M
	Tak, ale zapakowane jałowo

	5
	Kompres włókninowy 30G 4W 10cm x 10cm
	Nie

	10
	Kompres włókninowy 30G 4W 7,5cm x 7,5cm
	Tak

	1
	Serweta chirurgiczna 40cm x 45cm (niebieski SMS) z rozcięciem o dł. 20cm pośrodku krótszego boku
	Tak

	2
	Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer-Lock
	Tak, ale plus zatyczki 

	2
	Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe rozm. M
	Tak, ale jałowe 

	1
	Serweta chirurgiczna 50cm x 50cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową
	Nie

	2
	Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock
	Tak ale plus zatyczki 

	2
	Taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm
	Tak


45. Pakiet 33, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu podwójny rękaw papierowo-foliowy z możliwością otwarcia jednej części bez ryzyka rozjałowienia drugiej?
Odpowiedź : Nie. 

46. Pakiet 33, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

	
	
	  Odpowiedź : 

	2
	Rękawice nitrylowe, bezpudrowe rozm. do wyboru
	Nie

	4
	Kompres gaz. 17N 16W 7,5cmx7,5cm 
	Nie

	1
	Serweta chirurgiczna 45cm x 45cm 2 warstwowa
	Pozostaje jak w SWZ. 

	2
	Opatrunek do mocowania kaniul 6cm x 8cm
	Tak

	4
	Taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm
	Tak

	2
	Rękawice nitrylowe, bezpudrowe rozm. do wyboru 
	Nie

	4
	Kompres gaz. 17N 16W 7,5cmx7,5cm 
	Nie

	2
	Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm
	Pozostaje jak w SWZ.

	1
	Rękawice nitrylowe, bezpudrowe rozm. L 
	Tak


47. Pakiet 18 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania, tj. 42 op.a`50 sztuk.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
48. Pakiet 18 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania, tj. 210 op.a`10 sztuk.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
49. Pakiet 18 poz. 3. Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania, tj. 178 op.a`10 sztuk.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
50. Pakiet 3: Czy Zamawiający wymaga opasek, które w razie potrzeby mogą być sterylizowane (możliwość sterylizacji potwierdzona w KDT)?
Odpowiedź : zamawiający wymaga opasek, które może sam sterylizować. 

51. Pakiet 4, poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu - 0,575 g?
Odpowiedź : Tak.
52. Pakiet 4, poz.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu - 1,2075 g?
Odpowiedź : Nie
53. Pakiet 4, poz.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu - 2,07g?
Odpowiedź : Tak.
54. Pakiet 5, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 200 m, z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź : Nie. 

55. Pakiet 6, poz.1,2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu - 2,89 g?
Odpowiedź : Nie. 
56. Pakiet 7, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone próbką produktu wysłaną na wezwanie Zamawiającego)?
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza .

57. Pakiet 7, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny)?
Odpowiedź : Tak, wymagania zgodnie z SWZ. 
58. Pakiet 7, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina posiadała chłonność wody 11g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych)?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza . 
59. Pakiet 12, poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.
Odpowiedź : Tak. 
60. Pakiet 12, poz. 1-3: Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?
Odpowiedź : zamawiający dopuszcza . 
61. Pakiet 13, poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
62. Pakiet 13, poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opisu przedmiotu zamówienia, zawartym w SIWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
63. Pakiet 13, poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki, które w części zasadniczej posiadają nieprzepuszczający wilgoci oddychający  laminat, natomiast w części mocowań biodrowych, nie mających kontaktu z moczem pacjenta, oddychająca włóknina?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
64. Pakiet 13, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki  o obwodzie 100-150cm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
65. Pakiet 13, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 130-170cm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
66. Pakiet 13, poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2500ml?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
67. Pakiet 13, poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa niezależne wskaźniki wilgotności wskaźniki, które pozwalają na pełną kontrolę stopnia zużycia pieluchy ?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
68. Pakiet 15, poz. 1-4:Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
69. Pakiet 16, poz. 2-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów opatrunkowych wykonanych z poliuretanu i poliamidu? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.
Odpowiedź : zamawiający dopuszcza. 
70. Pakiet 16, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 7-9,5cm lub 10-13,5cm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 10-13,5 . 
71. Pakiet 24: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety z RTG?
Odpowiedź : Nie. 
72. Pytania dot. projektu umowy: § 7 ust. 1, lit. c):Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 
73. Pytania dot. umowy § 7 ust. 1, lit. d: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 
74. Pakiet nr 5, Czy zamawiający dopuści w poz. nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, kompresy niejałowe / gaza niejałowa sklasyfikowane w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasyfikowała produkty, które były objęte klasą IIa regułą 7, do klasy I reguła 4, prosimy o odstąpienie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7, ponieważ norma ta stosowana jest do produktów jałowych, inwazyjnych, a zamawiający wymaga produktów niejałowych. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi zgodne z rozporządzeniem. Jeśli zamawiający nie odstąpi od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji.
Odpowiedź: W pakiecie 5 poz. 1,2,3,4 zamawiający dopuszcza produkt sklasyfikowany  wg nowej klasyfikacji w klasie I reguła powyżej 5 ze względu na możliwość sterylizacji w szpitalu i zastosowanie jako produkt inwazyjny . 
75. Pakiet nr 8, poz. 7, Czy zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy o wymiarach 2,5cm x 5m, z przeliczeniem ilości 2687 rolek ?
Odpowiedź : Tak.
76.  Pakiet nr 19, poz. 3 Czy zamawiający dopuści opatrunek wyspowy o rozmiarze 10cm x 10cm ? 
Odpowiedź : Nie. 
Pakiet nr 19, poz. 4 Czy zamawiający dopuści opatrunek wyspowy o rozmiarze 10cm x 15cm ?
Odpowiedź : Nie.
77. Pakiet 4. Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu?
Odpowiedź : Zgodnie z SWZ. 
78. Pakiet 17 poz. 2 – 3. Czy Zamawiający dopuści hemostatyki o czasie wchłaniania 3 – 4 tygodnie?
Odpowiedź : pozostają zapisy SWZ.
79. Pakiet 22. Czy Zamawiający dopuści waciki z wysokochlonnej (ponad 8 krotność swojej wagi) sprasowanej bawełny, ze znacznikiem RTG w postaci nici, jałowe?
Odpowiedź : Zgodnie z SWZ.
80. Pakiet 22. Czy Zamawiający dopuści waciki w rozmiarach:
Poz. 2 – 4 x 1ccm

Poz. 3 - 1 x 7,5 cm

Poz. 5 – 1,5 x 15 cm

Poz. 6 – 2,5 x 5 cm 

Poz. 7 – 2,5 x 7,5 cm?

Poz.  1 i 4 zgodnie z SWZ
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 
81. Pakiet 22. Czy Zamawiający dopuści wycenę za saszetkę a’10 wacików z przeliczeniem wymaganej ilości?
Odpowiedź : Tak.

82. Pakiet 26 poz.  3-4W związku z zakazem UE prowadzania badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, skoro można udowodnić dane działanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmianę opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" .
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 
83. Do wadium :Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 
84. Pakiet nr 1 pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznych przylepnych pasków do zamykania ran w rozmiarze 6 mm x 76 mm?

Odpowiedź : Tak

85. Pakiet nr 1 pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznych przylepnych pasków do zamykania ran w rozmiarze 6 mm x 101 mm?

Odpowiedź : Tak

86. Pakiet nr 1 pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznych przylepnych pasków do zamykania ran w rozmiarze 12 mm x 101 mm?

Odpowiedź : Tak

87. Pakiet nr 4 pozycje 4, 5,  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy jałowej w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania.
Odpowiedź : Tak. 
88. Pakiet nr 4 pozycja 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – 0,51g?

Odpowiedź : Nie.

89. Pakiet nr 4 pozycja 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – 1,11g?

Odpowiedź : Nie.

90. Pakiet nr 4 pozycja 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – 1,94g?

91. Odpowiedź : Nie.

92. Pakiet nr 5 - W związku z wejściem w życie Rozporządzenia dotyczącego wyrobów medycznych MDR w dniu: 26 maja 2021r. dla klasy I, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji kompresów niejałowych i gazy niejałowej na klasę I reguła 4? Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza Klasę I regułę powyżej 5 .
93. Pakiet nr 5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów i gazy w opakowaniach papierowych?

Odpowiedź : Tak.

94. Pakiet nr 5 pozycja 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z całości pakietu i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź : Nie.

95. Pakiet nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania asortymentu w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania, posiadających na opakowaniu min. jedną samoprzylepną etykietę do wklejenia do dokumentacji medycznej, sterylizowanych parą wodną lub tlenkiem etylenu.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale 2 etykiety .
96. Pakiet nr 6 pozycja 1, 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 2,75g?

Odpowiedź : Nie. 

97. Pakiet nr 6 pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych wykonanych z gazy 24 nitkowej o wymiarach 12 x 12 cm – pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź : Tak.

98. Pakiet nr 6 pozycja 4, 5, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź : Nie. 

99. Pakiet nr 8 pozycje 1 – 9, , – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców o długości 9,2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź : Tak, ale bez przeliczania ilości .

100. Pakiet nr 8 pozycje 10, 11, , – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

Odpowiedź : Tak. 

101. Pakiet nr 9 pozycja 1, 2, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

Odpowiedź : Tak. 

102. Pakiet nr 15 pozycje 1, 2, 3, 4, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych z czasem wiązania 2 – 4 minut (+/-0,5 minuty), pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.

103. Załącznik nr 9 – wzór umowy. Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 3 na następujące: Przewidziana wartość umowy jest maksymalna, a Zamawiający może zakupić mniej i Wykonawcy nie służą żadne roszczenia z tego tytułu, przy czym minimalna wartość wynosi 80%.
Odpowiedź : Nie. 
104. Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 5 na następujące: Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy o okres do 2 miesięcy w przypadku, gdy ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. 
Odpowiedź : Tak. 

105. Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 8 i ust. 9 na następujące: wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie ustępu 8 i ustępu 9 z w/w paragrafu. Zgodnie z § 7 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie przedmiotu zamówienia. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy.
Odpowiedź : Nie. 
106. Pakiet 16, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 2 do zastosowania na dłoń?

107. Pakiet 16, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 3 do zastosowania na dłoń/ stopę?

108. Pakiet 16, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 6 do zastosowania na głowę-ramię – podudzie- kolano?

109. Pakiet 16, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 8 do zastosowania na udo- głowa- biodra?

110. Pakiet 16, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 10 do zastosowania na biodro-brzuch?

Odpowiedź : na pytania 105 do 109 : Wymagania zgodnie z opisem w SWZ. Szerokość siatki w stanie nierozciągniętym . 

111. Czy Zamawiający wymaga opatrunku do kaniul z podkładką i dodatkowo druga luźną podkładka. 
Odpowiedź : Zgodnie z SWZ. 
112. Pakiet 4, poz. 1-5
Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron? Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź : Wymaganie jak w SWZ – metoda sterylizacji tlenkiem etylenu jest w SWZ zamieszczona.  

113. Pakiet 5, poz. 1-4. Czy zamawiający dopuści w niniejszych pozycjach kompresy/gazy niejałowe sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty/kompresy niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4. Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. 

Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza klasę I regułę powyżej 5 , podwiniecie opisane jest w SWZ . 
114. Pakiet 24.  Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga bez oznacznika RTG .

115. Pakiet 24. Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź : Nie. 
116. Pakiet 22 Pytanie dot. Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 10 mm x 90 mm w miejsce wymaganych wymiarów 10 mm x 100 mm ?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 

117. Pakiet 22. Pytanie dot. Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 15 mm x 150 mm w miejsce wymaganych wymiarów 15 mm x 100 mm  lub w rozmiarze 15 mm x 75 mm ?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 

118. Pakiet 22. Pytanie dot. Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 25 mm x 90 mm w miejsce wymaganych wymiarów 25 mm x 100 mm ?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 

119. Dotyczy pakietu nr 29: Poz. 13. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 10x10, opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przkładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Tak.
120. Dot. pakietu 29 Poz. 14. Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. 
121. Dot. pakietu 29 Poz. 15. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 13x16 typu Oval, opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. 
122. Zadanie 14. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6x7,5cm, spełniającego pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. 

123. Pakiet 19, poz. 1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 7x5cm.

Odpowiedź: Tak. 
124. Pakiet 19, poz. 2. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8x10cm.

Odpowiedź: Nie. 
125. Pakiet 19, poz. 4. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8x15cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
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